 “波利赛斯”牌 循环水浴箱
 “POLYSCIENCE” Circulators
美 国 制 造
Made in USA
香港科学仪器社有限公司
Che Scientific Co. (Hong Kong) Ltd.
浙江科通仪器有限公司(绍兴)
Zhejiang Fortune Scientific Co. Ltd. (Shaoxing)

Temp. Controller
Performance Digital
订货号 Order Code PD15RCAL-A12E PD15HCAL-A12E
温度范围 Range -30º C to 200ºC 10º C to 200ºC
浴槽容量 Capacity 15 公升
温度稳定性 Stability ± 0.005ºC
显示 Readout 4.3" SmartTouch LCD 显示屏
尺寸 Dimensions 54.1(l) x 21.1(w) x 77.5(h) cm 54.1(l) x 21.1(w) x 61.7(h) cm
6000P 系列 冷水机 Refrigerating Chillers
 超大数字显示器
 温度和压力/流速读出装置
 低流量报警
 高低温报警
 一触式温度控制
 静音运行
 维护简单
 配备容积式泵
型号 Model 6206P  6306P  6506P 6706P  6106P
订货号 Order code 6250P21A130P 6350P21A130P 6550P21A130P 6750P41A130P 6150P41A130P
冷却能力 @20℃ (W)
Cooling Capacity 800 1280 1775 2250 2750
流速 Flow Rate 3.8 L/min 15.2 L/min
温度范围 Range -10ºC ~ 40ºC
稳定性 Stability ±0.1ºC
容量 Reservoir Capacity 4.2 liters
尺寸 Dimensions 70.2(l) x 36.8(w) x 57.5(h) cm
出/入水接口 Inlet/ Outlet 1/2 inch female NPT, Supplied with 1/2 in. and 5/8 in. hose barb adapters
泵压力 Pump Pressure 20 ~ 100 PSI (可调)
Performance
Digital
Advanced
Digital
MX
 “波利赛斯”牌 循环水浴及水浴槽
 “POLYSCIENCE” Circulator & Water bath
美 国 制 造
Made in USA
香港科学仪器社有限公司
Che Scientific Co. (Hong Kong) Ltd.
浙江科通仪器有限公司(绍兴)
Zhejiang Fortune Scientific Co. Ltd. (Shaoxing)
浙江科通仪器有限公司(广州)
Zhejiang Fortune Scientific Co. Ltd. (Guangzhou)
上海香科仪器贸易有限公司
Shanghai Xiang Ke Scientific Trading Co. Ltd
Tel:  (852) 2481 1323 Tel:  (86 575) 8812 0560 Tel:  (86 20) 8130 7388 Tel:  (86 21) 6248 6170
Fax: (852) 2418 1302 Fax: (86 575) 8812 0561 Fax: (86 20) 8108 4925 Fax: (86 21) 6248 0647
配备 MX 型温度控制器的不锈钢开放式浴槽系统
Stainless Steel Open Bath Systems with
MX Temperature Controller
 工作温度：室温加 10℃ ~ +135℃
 温度稳定性：±0.07℃
 6 升、10 升、20 升或 28 升蓄水池
 带盖的可选冷却盘管开口（10 升、20 升和 28 升型号）
 外部循环功能
 包括浴槽盖
 DuraTop™ 绝热、耐腐蚀台面
蓄水池尺寸
Reservoir Size
6 公升 10 公升 20 公升 28 公升
最高温度
Maximum Temp.
150℃ 150℃ 150℃ 150℃
工作空间
Working Access
3.9 x 4.3 x 6”
10 x 11 x 15.2cm
3.9 x 10.1 x 6”
9.9 x 25.5 x 15.2cm
10.4 x 9 x 6”
26.4 x 22.8 x 15.2cm
10.1 x 8.4 x 8”
25.7 x 21.4 x 20.3cm